
UCHWAŁA NR VI/36/2015
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Budżetowej

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
595 ze zm.) Rada Powiatu Jeleniogórskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się radnego Leszka Supierza ze składu Komisji Budżetowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Pokój

Id: OUOLH-ELPAW-JHZLC-HRGVG-WZPCB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Przepis art. 17 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
595 z późn. zm.) stanowi, że Rada Powiatu powołuje ze swego grona stałe komisje do określonych zadań, ustalając 
ich przedmiot działania oraz skład osobowy. Dnia 23 marca 2015 r. do Biura Rady Powiatu wpłynęła rezygnacja 
radnego Leszka Supierza z członkostwa Komisji Budżetowej, w jego miejsce Rada Powiatu może powołać innego 
radnego na członka tej Komisji. Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

Id: OUOLH-ELPAW-JHZLC-HRGVG-WZPCB. Podpisany Strona 1




